

DODATEK č. 1 **ke smlouvě o dílo**

„Demolice objektu na st.p.č. 9398 v k.ú. Pardubice“
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Nadace pro rozvoj města Pardubice
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních : Ing. Martinem Charvátém předsedou správní rady
nadace
Zastoupený ve věcech technických : Ing. Jiřím Čáněm, správcem nadace
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pardubice, č.ú. 37831-561/0100
IČ: 46495801
DIČ: CZ46495801

Zhotovitel: BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
Zastoupený: Janem Korejtkem, předsedou představenstva
Ing. Josefem Cimburkem, členem představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradci Králové,
oddíl B, vložka č. 1231
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pardubice, č.ú.: 19-2379140217/0100
IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139

Dne 10. 6. 2015 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo (dále též jen „smlouva o dílo“) na akci „**Demolice objektu na st.p.č. 9398 v k.ú. Pardubice**“. Z důvodu nutnosti provedení dalších prací, které nebylo možno předvídat v době uzavření smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, a to na rozšíření předmětu díla o demolici zpevněné betonové plochy (1 006 m²) před demolovaným objektem, o demolici plotové podezdívky (60 bm), o demolici železobetonové podlahové desky se základem (260 m²) a demolici asfaltové komunikace (60 m²). Dále bude na všechny plochy po demolovaných objektech a konstrukcích dovezena a rozprostřena zemina v tl. 10 cm a tyto plochy budou zatravněny. V důsledku rozšíření předmětu díla se mění termín dokončení celého díla i celková cena díla. S ohledem na tuto skutečnost v souladu s ustanovením čl. I Předmět plnění, čl. II. Místo a doba plnění, čl. III. Cena za provedení díla a čl. XI. Závěrečná ustanovení odst. 4 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změnách smlouvy následovně:

1.

V článku I. Předmět plnění se doplňuje nový bod 4. ve znění

4. Závazek zhotovitele se rozšiřuje o:

- demolici zpevněné betonové plochy (1 006 m²) před demolovaným objektem, o demolici plotové podezdívky (60 bm), o demolici železobetonové desky se základem (260 m²) a demolici asfaltové komunikace (60 m²). Dále bude na všechny plochy po demolovaných objektech a konstrukcích dovezena a rozprostřena zemina v tl. 10 cm a tyto plochy budou zatravněny.

2.

V článku II. Místo a doba plnění se mění odst. 1.

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Termín dokončení celého díla včetně jeho řádného odevzdání dle čl. I. a VII.:

nejpozději do 16. 10. 2015

3.

V článku III. Cena za provedení díla se mění odst. 1. nové znění

1. Cena za rozšíření předmětu díla dle čl. I, bod 4. tohoto dodatku č. 1 je ve výši 314 163,74 Kč bez DPH za demolici betonové zpevněné plochy a ve výši 331 919,02 Kč bez DPH za demolici plotové podezdívky, žlb. desky se základem a asfaltové komunikace, tj. celkem 646 082,76 Kč bez DPH a zvyšuje se cena za dílo o:

Celková cena za DÍLO bez DPH dle smlouvy o dílo.....	1.630.764,28 Kč
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1.....	646.082,76 Kč
Celková cena za DÍLO bez DPH dle dodatku č. 1.....	2.276.847,04 Kč
DPH 21%	478.137,88 Kč
Celková cena za DÍLO včetně DPH dle dodatku č. 1	2.754.984,92 Kč

4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 21/823 ze dne 10. 6. 2015 nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.


Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:


- položkový rozpočet - dodatek 1

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V Pardubicích, dne 30.9. 2015

V Pardubicích, dne 30. 9. 2015


.....
objednatel
Ing. Martin Charvát
předseda správní rady nadace


.....
zhotovitel
Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva

BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice ⑤
IČ: 63217129 • DIČ: CZ63217139

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14-092
Stavba: Pardubice areál Hůrka st. par. č. 9398 - dodatek 1

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nadace pro rozvoj města Pardubic

Uchazeč:
BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

Projektant:
Ing. arch. Pavel Mudruška

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.8.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			314 163,74
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	314 163,74	65 974,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			380 138,13

BAUSET CZ, a.s.

Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice areál Hůrka st. par. č. 9398 - dodatek 1

Objekt:

Betonová plocha

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Nadace pro rozvoj města Pardubic

Uchazeč:

BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 63217139

DIČ: CZ63217139

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	314 163,74
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	314 163,74	21,00%	65 974,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	380 138,13
------------	-------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice areál Hůrka st. par. č. 9398 - dodatek 1

Objekt:

Betonová plocha

Místo:

Pardubice

Datum: 26.08.2015

Zadavatel:

Nadace pro rozvoj města Pardubice

Projektant: Ing. arch. Pavel Mudruška

Uchazeč:

BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

p.č.	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

314 163,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

314 163,74

D 1

Zemní práce

237 768,10

1	K	113107232	Odstranění podkladu pl. přes 200m ² z betonu prostého tl. 250mm	m ²	1006,00	165,00	165 990,00	CS ÚRS 2014 02
			betonová plocha před objektem na stp. č. 9398					
2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	150,90	74,00	11 166,60	CS ÚRS 2014 02
			bet. plocha: 1 006,00*0,15=150,90					
3	K	180402111	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	1006,00	6,00	6 036,00	CS ÚRS 2014 02
			betonová plocha před objektem na stp. č. 9398: 1 006,00					
4	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	25,15	90,000	2 263,500	CS ÚRS 2014 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy z horniny tř. 1 až 4	m ³	100,60	162,00	16 297,20	CS ÚRS 2014 02
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění zeminy z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000m přes 10 000m (5km)	m ³	503,00	8,00	4 024,00	CS ÚRS 2014 02
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	1006,00	8,00	8 048,00	CS ÚRS 2014 02
8	M	581212600	nákup zeminy pro zatravnění	t	171,02	140,000	23 942,800	CS ÚRS 2014 02
			1 006*0,10*1,7=171,02					

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

76 395,64

D 997

Přesun sutě

76 395,64

9	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	553,30	27,00	14 939,10	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Přesun sutí k drtiči.					
			251,50*2,2		553,30			
10	K	997006006	Úprava stavebního odpadu z demolic ze zrušené betonové plochy a zrušené vodorovné plochy	t	553,30	80,00	44 264,00	CS ÚRS 2014 02
			251,50*2,2		553,30			
11	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	553,30	27,00	14 939,10	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Přesun nadzemního materiálu na meziskládku a přesun pro zásyp po vybouraných základech a sníženého prostoru.					
12	K	997006551	Hrubé urovňování sutí na skládce bez zhuštění	t	281,68	8,00	2 253,44	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Urovňování nadzemního materiálu na skládce. Materiál bude použit v další etapě výstavby.					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14-092
Stavba: Pardubice areál Hůrka st. par. č. 9398 - dodatek 1

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 26.8.2015

Zadavatel:
Nadace pro rozvoj města Pardubic

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139

Projektant:
Ing. arch. Pavel Mudruška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			331 919,02
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	331 919,02	69 702,99
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			401 622,01

BAUSET CZ, a.s.

Nemošická 1495

530 02 Pardubice ⑤

IČ: 63217139 - DIČ: CZ63217139

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice areál Hůrka st. par. č. 9398 - dodatek 1

Objekt:

Podezdívka, podlahová deska, komunikace

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Nadace pro rozvoj města Pardubic

Uchazeč:

BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

Projektant:

Ing. arch. Pavel Mudruška

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 63217139

DIČ: CZ63217139

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

331 919,02

DPH základní
snížená

Základ daně

307 192,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

64 510,32

0,00

Cena s DPH

v CZK

396 429,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice areál Hůrka st. par. č. 9398 - dodatek 1

Objekt:

Podezdívka, podlahová deska, komunikace

Místo:

Pardubice

Datum: 26.08.2015

Zadavatel:

Nadace pro rozvoj města Pardubic

Projektant: Ing. arch. Pavel Mudruška

Uchazeč:

BAUSET CZ, a.s., Nemošická 1495, 530 02 Pardubice

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							331 919,02	
D HSV Práce a dodávky HSV							331 919,02	
D 1 Zemní práce							85 729,00	
1	K	113107172	Odstranění podkladu pl. do 200m2 z betonu prostého tl. 200mm	m2	60,00	235,00	14 100,00	CS ÚRS 2014 02
			komunikace					
2	K	113107183	Odstranění krytu pl. do 200m2 živičných tl. 150mm	m2	60,00	75,00	4 500,00	CS ÚRS 2014 02
			komunikace					
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	61,20	74,00	4 528,80	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Zasypání ryh a prohlubní po stěvětlích základech.					
			Poznámka k položce: "ryhy po základech a prohlubněch"					
			komunikace: 60,00*0,25=15,00					
			podlahová deska: 260,00*0,15=39,00					
			podezdívka: 60*0,2*0,60=7,20					
4	K	180402111	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1039,00	6,00	6 234,00	CS ÚRS 2014 02
			půdorys objektu č.p. 9398: 48,21*11,40+6,40*24,6=707,00					
			komunikace: 60,00					
			podlahová deska: 260,00					
			podezdívka: 60*0,2=12,00					
5	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	25,98	90,000	2 338,200	CS ÚRS 2014 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy z horniny tř. 1 až 4	m3	103,90	162,00	16 831,80	CS ÚRS 2014 02
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění zeminy z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000m přes 10 000m (5km)	m3	519,50	8,00	4 156,00	CS ÚRS 2014 02
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1039,00	8,00	8 312,00	CS ÚRS 2014 02
9	M	581212600	ndkup zeminy pro zatravnění	t	176,63	140,000	24 728,200	CS ÚRS 2014 02
			1 039*0,10*1,7=176,63					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							210 375,00	
10	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	93,50	2 250,00	210 375,00	CS ÚRS 2014 02
			"podlahová deska" 260*0,25			65,00		
			"podezdívka plotu" 0,2*1*60			12,00		
			"základy pod podlahovou deskou" 0,25*1*66			16,50		
			Součet			93,50		
D 997 Přesun sutě							35 815,02	
11	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	246,90	27,00	6 666,30	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Přesun sutí k drtiči.					
			Poznámka k položce: 93,50*2,4+9,00*2,5			246,90		
12	K	997006006	Práce na stavbě zdiva z betonu železobetonu prostého a železobetonu s výztuží s dopravou do 100 m a naložením	t	22,50	80,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 02
			9,00*2,5			22,50		
13	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železobetonu s dopravou do 100 m a naložením	t	224,40	90,00	20 196,00	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na oddělení kovového odpadu - výztuže.					
			93,5*2,4			224,40		
14	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	224,40	27,00	6 058,80	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Přesun nadrceného materiálu na mezikládku a přesun pro zásyp po vybourání základech a sníženého prostoru.					
15	K	997006551	Hrubé urovňování sutí na skládce bez zhutnění	t	136,74	8,00	1 093,92	CS ÚRS 2014 02
			Poznámka k položce: Urovňování nadrceného materiálu na skládce. Materiál bude použit v další etapě výstavby.					